eamque in Pampilonensem civitatem receperunt, suas rado-
nes ante expósitas in ipsius presentía referentes. Ubi Roten*
sis Episcopus per apostólica privilegia per regalía statuta,

per Pontificum utriusque Diócesis certas difinitiones Barbas-

trensem sedem dicesoribus suis, et successoribus eorum in

perpetuum inrrefragabiliter esse datam ostendit, quod Os-
censis Episcopus contradicere minime potuit. Et diligenter

etiam inquisitus á rege á proprietate juris prenominate Sedis

unde prius querelas moverat nullas auctoritates ostendere

vaiuit, sed omnino defecit. Quod ut gloriossisimus rex au-
disset ea que Romani Pontífices privüegiis confirmaverant
que predecesores sui gloriosi Aragonum reges immobiüter
constituerant

,
que etiam Pontifex utriusque Diócesis regio

consilio inter sedifinierant illibata et rnconvulsa manere debe-
re ex deliberato curie sue consilio respondit panqué tenore lau-
davit et confirmavit. Qua propter ego R. Aragonensium réx di-

vina compuntus clementia et Romana fretus auctorirate pro ani-

ma patris et matris mee fratrumque meorum et regni mei sta-

bilitate et anime me saiute Barbastrensem Ecclesiam cum suis

terminis dono, et concedo et perpetua stabilitate confirmo ju-

ri Rotensis Ecclesie et ne in perpetuum ab aliquo regni mei
successore patris et fratrum meorum , hec mea donatioue au-
ferri posit vel mutari regali auctoritate corroboro. Hanc au-

tem donationem fació et confirmo Vlí kal. julii nobillisimis

regni mei clericis, et laicis, scilicet Martino S. Victori Abba,
Arnaldo Mironis, Comité Paliariensis Raymundo Petro de
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Peril, et Petro Raymundo filio ejus, et Petro Jocpert de cor-
nutela, et Petro Raymundo de Stata et Gombaldo de Bena-
vente et Galindo Garcez de S, Vincentio, et Petro Mironis
de Antenza et Bernardo Petro de Laugrres et Ferriz et López
Belazquiz de Pomar, et Sancio Sanju de Eresum et arpa, et
Davit de Osea.

Facta carta donationis Era M.C.L.IIj In mense junio in
Villa que dicitur Rota regnante me Dei gracia in Aragone, et
in Suprarbi, sive inRipacurcia Episcopo Don Dodo in Osea et
in Jacca, Episcopo García de Maxones in Cesaraugusta. Epis-
copo D. Michael in Tirasona. Episcopo Sancio in Pampilona.
Episcopo Calindez in Osea et in Elesone. Lope Trgones. in Al-
bro, et in Civitate Frontino in Sos. Castanje in Bd Tago dat in

Barbastro,Enneco Lopiz in Nape, Ramón Peire in Calazanz.=
Ego Raymundus de Barbastro sub Domini mei Regis hanc car-

tam scri:si, et de manu mea hoc signum^feci.